generalibus vel specialibus constitutionibus, et ordinationi-

vol. n. p. ii. 2 b
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part bus, etiam quibusvis Regulis Cancellariae Apostolicae

editis et edendis, quarum tempora durantia, ac etiam plu-

ries prorogata et decursa de novo concedere possis : qui-

bus et aliis praemissis, et in specie valeas derogare statutis

et consuetudinibus Ecclesiarum, Monasteriorum, Univer-

sitatum, Collegiorum, et Civitatum hujusmodi, necnon

ordinum quorumcunque, etiam juramento, confirmatione

Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, etiam si

de illis servandis et non impetrandis Literis, contra ea, et

illis etiam ab alio vel aliis impetratis, sen alias quovis-

modo concessis, non utendo personam quibus indultum de

percipiendis fructibus in absentia hujusmodi concessum

fuerit praestitissent, eatenus vel imposterum forsan prae-

stare contigerit, jurameutum ac quibusvis privilegiis et

indultis generalibus vel specialibus, ordinibus quibuscunq;

etiam Cluniacens. et Cistercien. quomodolibet concessis,

confirrnatis et innovatis, qua) praemissis quovismodo ob-

starent, per quas praesentibus non expressa vel totaliter

non inserta, eflectus earum impediri valeat, quomodolibet

vel difierri, et de quibus quorumq; totis tenoribus de verbo

ad vcrbum habenda sit in nostris Literis mentio specialis,

quas quoad hoc nolumus cuiquam suflragari : quibus om-
nibus et fundationibus quibuscunq; prout expedient se-

cundum rei et Casus exigentiam ut tibi placuerit valeas

derogare; quodq; aliqui super provisionibus sibi faciendis

de hujusmodi vel aliis Beneficiis Ecclesiasticis in illis

partibus speciales vel generales dictas sedis vel Legato-

rum ejus Litems impetratas, etiam si per eas ad inhibitio-

nem, reservationem, et decretum, vel alias quomodolibet,

sit processum : quibus omnibus personas, quibus per te

de beneficiis praedictis providebitur, in eorum assecutione

volumus anteferri ; sed nullum per hoc eis quoad assecu-

tionem beneficiorum aliorum pracjudicium generari. Seu

si Locorum Ordinariis et Collatoribus, vel quibusvis aliis

communiter, vel divisim ab eadem sit scde indultum, quod
ad receptionem vel provisionem alicujus miuiine tenean-

tur, et ad id compclli, aut quod iuterdici, suspendi vel ex-

communicari non possint, quodq; de hujusmodi vel aliis

beneficiis Ecclesiasticis ad eorum collationem, provisio-

nem, presentationcm, elcctionem, seu quamvis aliam dis-

positionem, conjunctim vel separatim speclantibus, nulli
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valeat provideri, seu commenda fieri per Literas Apos- book.